
Senior Accountant med overblik og driftserfaring

Stillingen som Senior accountant stiller krav til en solid regnskabsmæssig faglighed, en hands-on
tilgang til opgaver samt evnen til at optimere og kvalitetssikre processer og forretningsgange. Du
får en central rolle i hele regnskabsprocessen lige fra bogføring af bilag til endelig rapportering,
ligesom du bliver involveret i udvikling og implementering af nye processer. Du vil være go-to
person for regnskabsmæssige spørgsmål og have en stor kontaktflade til en række interne
interessenter.
Med reference til vores Finance Manager får du følgende arbejdsområder:

Udføre og sikre løbende ajourført bogføring ●

Fakturering●

Bogføring af løn samt leverandørfaktura og udlæg●

Kreditorafstemning til kontoudtog●

Indberetning af splitmoms, lønsumsafgift og statistik til myndighederne●

Understøtte effektiv og optimeret proces for udarbejdelse af grundlag for månedsafslutningen

og vedligeholdelse og dokumentation for månedsluk checkliste og proces/arbejdsgangs

beskrivelse

●

Faglig sparring med øvrige kollegaer i teamet●

Sikre afstemning og review af udvalgte P&L-konti og balancekonti●

Medvirke i udarbejdelsen af opgørelser og afstemninger til brug for årsrapporter samt deltage

i dialogen med revisionen

●

Medvirke til at optimere proces og dokumentation for regnskabsprocesser●

Om dig
Stillingen kræver en solid regnskabsmæssig forståelse og gode samarbejdsevner, så dine
interessenter opfatter dig som imødekommende, opsøgende og serviceminded. Du er
procesorienteret og formår at yde kvalitet i dine leverancer.  Du er god til at have mange bolde i
luften, er struktureret og overholder deadlines. Du er ikke bange for selv at tage fat, da der også
kræves nogen bogføring.
Den ideelle kandidat har følgende egenskaber:

3-5 års erfaring med regnskab fra lignende rolle●

Relevant økonomisk uddannelse ●

Indsigt i og erfaring med procesoptimering ●

Nysgerrig, opsøgende og serviceorienteret●

Høje ambitioner på egne og virksomhedens vegne – ønsker at bidrage og yde en indsats●

Evner at begå sig ude i forretningen med lige dele seriøsitet og godt humør●

Vi tilbyder dig

Et udfordrende job i et godt arbejdsmiljø, hvor der er plads til nytænkning og initiativ og en

udstrakt grad af frihed under ansvar.

●

Et job med udviklingsmuligheder i en dynamisk organisation. Du kommer ind i en afdeling,

hvor vi sætter stor pris på trivsel og godt samarbejde, høj faglighed og videndeling, og hvor vi

har det sjovt med hinanden.

●

En arbejdsplads i nye, lyse lokaler tæt ved Bagsværd station ●

God kaffe, frokost- og frugtordning og sociale arrangementer, der spænder lige fra firmafester

til fitness og kunstklub

●

Fleksible arbejdstider og mulighed for hjemmearbejde, når der er behov for det●

En god pensionsordning, sundhedsordning og div. Personalegoder●

Send din ansøgning
Så tøv ikke med at sende os din ansøgning – hellere i dag end i morgen, da vi afholder jobsamtaler
løbende. 
Har du spørgsmål, er du velkommen til at kontakte vores Finance Manager, Kirsten Dahl Hæstrup
på +45 33 45 95 35.
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